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קופה ממש לא קלה עברנו יחד בשנים האחרונות... ת
נדמה לפעמים שאנחנו במרכז המטרה וכולם יורים 

עלינו.
נכון, "מתווה לוקר" תפס אותנו בהפתעה ומאיים לשחוק 
את הכנסותינו, סתם כך, מבלי להבטיח שזה גם יגיע לצרכן.
בתוך  מהענף  יצאו  משפחתיים  רפתנים  ל-100  מעל  נכון, 
כואב  וזה  מעולים  רפתנים  ממש  וחלקם  אחדים  חודשים 

ומצער עד מאוד.
"המזהמים"  לרשימת  אותנו  הכניסה  המים  רשות  נכון, 

והחליטה להטיל עלינו קנסות בלתי אפשריים.
חושבים,  הסביבה  הגנת  שאנשי  לפעמים  נדמה  נכון, 
שאפשר לייצר חלב מבלי לקבל גם את תוצרי הלוואי של 

בעלי החיים - זבל ושפכים.
יש מצב רוח שפוף, הם חשים חוסר  נכון, שלחלק מאתנו 
הנרחבת  החקיקה  אף  על  בעתיד,  ביטחון  וחוסר  ודאות 

למען הענף.

אפשר להבין את כל אלה שמרגישים כך, אך חשוב שנסתכל 
קדימה באופטימיות ובהרבה תקווה. 

שמהווה  ואיכותי  בסיסי  מזון  מוצר  מייצרים  אנחנו 
"המגמות  אף  על  האוכלוסייה,  כל  בתזונת  מרכזי  מרכיב 

הטבעוניות" שנשמעות בקול רם.
ובכך  אנחנו שותפים בשמירה על כל הפריפריות בישראל 

מחזקים את צביונה וביטחונה של המדינה.
אנחנו צובעים את הארץ בירוק בשטחי המספוא הגדולים, 

בחורף וגם בקיץ.
שלהם,  הלוואי  מתוצרי  המזון  מפעלי  את  מנקים  אנחנו 

שבלעדי הפרה לא היה מה לעשות אתם.
אנחנו ענף החלב הכי בעולם, שכל מדינאי גאה בו בסיוריו 
חוזר  הוא  כאשר  אותנו  שוכח  )ולעתים,  המתוקשרים 

ארצה(.

חשוב להרים את הראש ולהסתכל קדימה בביטחון.
בואו נפיק את הטוב האפשרי מהמצב שנוצר.

אלה שנשארו בענף יוכלו לגדול בקצב מואץ יותר, להשקיע 
בהדרגה, להתייעל, בתקווה גם להרוויח יותר. 

הרשויות  את  מעלינו  להסיר  כדי  בנחרצות  פועלים  נציגנו 
שמחפשות אותנו.

את  להגדיל  כדי  יכולתה,  ככל  עושה,  החלב  תעשיית 
גם את היקף הייצור שלנו. המחלבות  צריכת החלב ואתה 
את  להגדיל  כדי  משמעותיים,  בהיקפים  משקיעות,  אף 

פוטנציאל הייצור בתחומים שונים.
ולעידוד  להדרכה  המאמצים  את  מגבירים  המוסדות 

החוליות החלשות שבתוכנו.

כל זה ועוד, נותנים לנו תקווה שעברנו את הימים שעשו 
לנו מצב רוח וכיום אנחנו יכולים להרים את הראש מחדש 

ולהסתכל קדימה עם הרבה תקווה וחיוכים.

יוסי מלול
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שיווק בע"מ

הגודל 
כן קובע 

C.M.P IMPIANTI ITALY מאווררי תקרה מתוצרת
חברת C.M.P IMPIANTI ITALY הינה החברה המובילה בייצור והתקנה של מאווררי תקרה באירופה, המשמשים 

לאוורור וצינון בעלי חיים, לייבוש המרבץ ולמניעת היתגודדות.
זאת בעבודה משותפת עם וטרינרים ומומחים בתחום צינון בע"ח באירופה.

מאווררי C.M.P IMPIANTI ITALY מצוידים במנועים מתקדמים וחסכוניים בצריכת חשמל, המערבלים כמות גדולה של 
אוויר בעזרת שטח כנף גדול. המאווררים שקטים במיוחד וחסכוניים באנרגיה.

המאווררים משווקים בקטרים של 4 ועד 7 מטרים.

 חברת הרמן שיווק בע"מ הינה המשווקת הבלעדית של חברת C.M.P IMPIANTI ITALY בישראל

הרמן שיווק בע"מ
מושב באר טוביה

אחריות ל-3 שנים
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